Tempus Open - Caroline Speiner

Caroline Speiner

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:30.48 AQUA-poang: 511 Datum: 2015-09-27 Tavling: Arne

Borgs minne TYR sprint

Tid AQUA
00:42.90 183
00:43.07 181
00:42.90 183
00:41.99 195
00:42.34 190
00:39.71 231
00:39.55 234
00:38.91 245
00:38.76 248
00:37.60 272
00:38.22 259
00:37.77 268
00:36.79 291
00:37.29 279
00:37.60 272
00:37.15 282
00:37.76 269
00:37.63 271
00:37.63 271

00:36.51 297

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2004-07-08

2004-11-12

2004-11-12

2004-11-20

2005-01-15

2005-04-23

2005-10-09

2005-10-16

2005-11-26

2006-01-07

2006-02-12

2006-04-01

2006-04-08

2006-04-22

2006-05-07

2006-05-20

2006-10-14

2006-10-15

2006-10-15

2006-11-25

Tavling

Stockholms Summergames 2004

Fantomen Cup 2004
Fantomen Cup 2004
Hostsimiaden

Santa Maria Cup 2005
Varsimiaden 2005 Séder
Seriesim kval div 1

Warner Cup

Hostsimiaden

Santa Maria Cup 2006
Seriesim Deltavling 1
Kanaan Cup 2006

Seriesim Div 1 delt. 2 2006
Varsimiaden-Distrikt
Seriesim div 1 deltavling 3
Varsimiaden-regionsfinalen
Seriesim kval div 1

Warner Cup 2006

Warner Cup 2006

Hostsimiaden


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=268676
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=268676&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=268676&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=268676&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=268676&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date.desc

